S
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado do Piaui — CRMV/PI

LISTA DE PROFISSIONAIS COM CEDULAS FiSICAS PRESENTE NA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINARIA DO PIAUI - LOTE 2 (14/11/2023)

NOME
ANTONIO LEANDRO CHAVES GURGEL
ARMANDO ALVES DE CARVALHO
BERCKMANS DE ALENCAR MAIA NEGREIROS
FRANCISCO EDIO NEVES DA SILVA
JOAO GABRIEL MELO RODRIGUES
LIVIA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA
NAYRA LOUISYENNE MAGALHAES CARVALHO SANTOS
PEDRO DE CASTRO RIBEIRO NETO
PEDRO WELLINGTON DE SOUSA
RAFAELA SOUZA SILVA
ZILDEMAR MARTINS DA SILVA

A entrega da cédula é feita exclusivamente para o titular na sede do CRMV-PI.

CRMV-PI
0144-zP
0146-zP
1183-VP
1913-vP
1748-VP
0298-VP
1155-VP
0143-zP
0147-zP
0148-zP
0078-zP

Comparega com um documento de identificagdo com foto para retirada.

Fique atento ao nosso hordrio de funcionamento: segunda a sexta-feira, das 8h até as
14. Para mais informacg0des, entre em contato com o Setor de Registros através do WhatsApp (86)

9 9960-6000.

O CRMV-PI informa que os dados pessoais recebidos poderdo ser tratados conforme artigo 11, inciso Il, da Lei n° 13.709/2018 — Lei Geral de

Protegdo de Dados (LGPD).
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