

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV/PI

LISTA DE PROFISSIONAIS COM CÉDULAS FÍSICAS PRESENTE NA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO PIAUÍ – LOTE 2 (14/11/2023)

NOME	CRMV-PI
ANTONIO LEANDRO CHAVES GURGEL	0144-ZP
ARMANDO ALVES DE CARVALHO	0146-ZP
BERCKMANS DE ALENCAR MAIA NEGREIROS	1183-VP
FRANCISCO EDIO NEVES DA SILVA	1913-VP
JOAO GABRIEL MELO RODRIGUES	1748-VP
LIVIA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA	0298-VP
NAYRA LOUISYENNE MAGALHAES CARVALHO SANTOS	1155-VP
PEDRO DE CASTRO RIBEIRO NETO	0143-ZP
PEDRO WELLINGTON DE SOUSA	0147-ZP
RAFAELA SOUZA SILVA	0148-ZP
ZILDEMAR MARTINS DA SILVA	0078-ZP

A entrega da cédula é feita exclusivamente para o titular na sede do CRMV-PI. Compareça com um documento de identificação com foto para retirada.

Fique atento ao nosso horário de funcionamento: segunda a sexta-feira, das 8h até às 14. Para mais informações, entre em contato com o Setor de Registros através do *WhatsApp* (86) 9 9960-6000.

O CRMV-PI informa que os dados pessoais recebidos poderão ser tratados conforme artigo 11, inciso II, da Lei nº 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).



